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Generalforsamlinger. ' 
Den aariige generalforsamling blev avholdt efter forut

gaaende bekjendtgjørelse torsdag den 30te april 1919 i Haand
verks- og Industriforeningen. Tilstede var 24 medlemmer. 

Til behandhng forelaa: 
1. Bestyrelsens beretning for 1918, som blev opiæst og ikke 

gav anledning til nogen bemerkning. 
2. Regnskapet for 1918, fremlagt i revidert stand uten nogen 

antegnelse. Det blev enstemmig godkjendt. 
3. Bestyrelsens forslag til budget for 1919 og til status. Begge 

forslag blev enstemmig vedtat efter et par orienterende 
oplysninger av formanden. 

4. Valg paa medlemmer av bestyrelsen og paa revisorer. De 
tre medlemmer som stod for tur til at træ ut, bokhandler 
Fr. Brun, bankfuldmægtig Ludv. Sivertsen, og bankkas
serer Johs. Svendsen blev alle gjenvalgt. Likesaa supple
anterne, kjøbmand J. Eaarbø og docent W. Carstens. Til 
revisorer blev gjenvalgt de fratrædende, kjøbmand J. 
Kaarbø og bankkasserer H. Hansen. 

Docent Carstens henledet opmerksomheten paa at der 
i,Meråker ikke findes noget sted hvor reisende er berettiget til 
at faa logis og bevertning. Formanden mindet om at saken 
hadde været oppe for et par aar siden, og at der dengang blev 
sendt en forestilling derom til aratmanden i Nordre Trond
hjems amt. Hvad der fra amtets side er gjort i denne sak, 
kjendte man ikke til; nogen ordning har det ikke lykkes at faa 
i stand, og det er vel heller ikke utsigt til at der vil indræ fast
het i skyss- og logisforholdene ute i bygderne før tiderne i det 
hele blir mere normale. 

Overretssakfører Richter fremholdt ønskeUgheten av at Den 
porske turistforenings aarbøker fandtes i alle foreningens hyt
ter. Bestyrelsen lovet at anmode pen norske tuilstforening om 
at erholde det nødvendige antal gratiseksemplarer av aarboken. 
: Direktør Schulz henstillet til bestyrelsen at faa istand en 
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overenskomst med eieren av Storelvevo|d sæter, saa turister 
kunde faa overnatte der som i tidligere aar. Skulde dette ikke 
lykkes, vilde han tilraade at man satte sig i forbindelse med en 
finn som har bygget en stue ved Adamsvolden, % times gang 
længer oppe i Ridalen. 

Overressakfører Richter anmodet bestyrelsen om at sørge 
for at der i god tid før turistsæsonens begyndelse blev indhentet 
oplysninger og i aviserne git meddelelser om hvad det er for 
ældre kvarterer som nu maa betragtes som nedlagt. Paa flere 
steder, særlig i Opdal, har sætereiere, som før har mottat turi
ster, i de sidste aar bestemt negtet at ville gjøre det mere. 

Ekstraordinær generalforsamling. 
Av grunde som det utførlig er gjort rede for i de nærmest 

foregaaende aarsberetninger, har foreningen i den senere tid 
set sig nødt til at opta veksellaan til betydelige beløp. Forrent
ningen av denne gjæld har hvilt tungt paa foreningens øko
nomi. Stilingen vilde vistnok bli lettere naar kjøpesummen for 
vandretten i Nea, kr. 7000.00, blev utbetalt. Men efter den med 
Trondhjems elektricitetsverk avsluttede kontrakt skulde det 
først ske naar reguleringen av vasdraget var helt ordnet. 

Det er nu gaat mere end to aar siden handelen blev avslut
tet, og da bestyrelsen var bange for at det endnu kunde trække 
ut, indgik den i juni maaned med andragende til elektricitets
verket om at summen maatte bh utbetalt. Den androg tillike 
om at den maatte bli forhøiet, dels paa grund av det rentetap 
foreningen hadde lidt, dels av hensyn til pengenes sunkne 
værdi. Samtidig fremholdt man den stigende betydning fore
ningens virksomhet har for trøndersk ungdom av alle sam-
fundslag, og det berettigede i at kommunen paa denne maate 
yder foreningen sin støtte. 

Dette andragende blev møtt med stor velvilje. Verket tilbød 
sig at forhøie kjøpesummen til kr. 12,000.00 paa betingelse av 
at vandretten i Neas bielv Ekornaaen medfulgte i handelen. 
Denne betingelse fandt bestyrelsen at kunne akceptere, men 
mente at kjøpesummen til gjengjæld yderligere burde forhøies 

til kr. 15,000.00. ., 
Da det saa av de mundtlige forhandlinger fremgik at det 

kunde være haab om at det sidste forslag vilde bli imøtekom
met, blev der efter forutgaaende statutmæssig bekjendtgjørelse 
den 4de juli avholdt en ekstraordinær generalforsamling, for 
hvilken der til behandling forelaa et forslag fra bestyrelsen til 
ny haandgivelse, saalydende: 

«Trondhjems turistforening som eier av Neøiene, gnr. 189 
bnr. 3 og Neøiene østre gnr. 190 bnr. 6 i Tydalen, erklærer 
herved at ville sælge til Trondhjems elektricitetsverk de rettig
heter vi som eier av nævnte gaarde har i Nea elv og i dens bielv 
Ekornaaen, d. v. s. ret til våndet tillikemed grunden i elveleiet 
op til høieste flomvandstand for en sum av 15,000.00 — femten 
tusen — kroner.» 

De øvrige i den tidligere haandgivelse opstillede betingelser 
blev gjentat uforandret. 

Bestyrelsens forslag blev av generalforsamlingen enstemmig 
vedtat. 

Under 11. septbr. 1919 indgik formandskapet paa de av fore
ningen opstillede betingelser, og handelen var saaledes av
sluttet. 

Med vanlig velvilje frafaldt ingeniør Jørgen Lysholm pante-
ret for sin obligation i Nedalen i de frasolgte parceller, og da 
der ikke hviler andre heftelser paa eiendommen, blev skjøte 
utfærdiget, hvorefter kjøpesummen blev utbetalt. 

Skjøtet er trykt s. 18 i denne beretning. 
Bestyrelsens funktionærer har i 1919 været fordelt som før: 
Lektor A. Sommerfelt, formand. 
Bokhandler Fr. Brun viceformand. 
Kjøbmand O. Grilstad har hat tilsynet med Troldheims

trakterne. 
Bankfuldmægtig L. Sivertsen har været kasserer og har des

uten hat tilsynet med Graakaltrakterne. 
Bankkasserer Johs. Svendsen har været sekretær og har hat 

tilsynet med Nedalen. 

Foreningens medlemmer. 
Medlemsantallet var ved aarets begyndelse 703. I løpet av 

aaret er utgaat eller slettet efter statuternes § 3 ialt 50. Der er 
indmeldt 186 nye, saa medlemsantallet ved utgangen av aaret 



var steget til 839, derav 1 seresraedlem, 2 jndbudte livsvarige og 
13 livsvarige medlemmer. 

Foreningens medlemmer har fortrinsret til sengeplads i 
turisthytterne, naar de ankommer inden kl. 9 aften. 

Logisavgiften har i 1919 været: I paasken for medlemmer kr. 
100, for andre kr. 4.00 pr. døgn, i sommertiden for medlemmer 
kr. 0,75, for andre kr. 1.50 pr. døgn. 

Skoleungdom kan i sommertiden faa overnatte i foreningens 
hytter for samme avgift som medlemmer betaler. De maa isaa
fald paa forhaand faa utlevert legitimationskort. hos bokhand
ler Brun. 

Bidrag. 
Foreningen fik i 1919 av Trondhjems Sparebank til sin ordi

nære drift et bidrag paa kr. 600.00, samme beløp som i de nær
mest foregaaende aar. Desuten erholdt den av Sparebanken 
ogsaa i 1919 et yderligere bidrag paa kr. 200.00 til dækkelse 
av renter for det vekselobligationslaan paa kr. 3000.00 som blev 
optat i anledning av kjøpet av Nedalen. 

For denne betydelige støtte frembærer foreningen sin er
kjendtlige tak. 

Bestyrelsen androg Den norske turistforening om av stats-
bevilgningen at erholde et yderligere bidrag paa kr. 1000.00 til 
dækning av Jøldalshyttens kostende. Der blev bevilget fore
ningen et bidrag paa kr. 500.00 med tilsagn om senere yder
ligere støtte. 

Graakaltrakterne. 
Stierne fra Fjeldsæter og Skistuen til Vintervandet og stierl 

langs våndets østre ende er som bebudet i aarsberetningen for 
1918 nu bht utbedret av Trondhjems kommune. Stadsingeniø
ren har lovet at veien fra Skistuen til Graakalhytten skal bli tat 
under behandling til sommeren. 

Stierne til Storheia og stierne nord og vest for Graakallen til 
Bynesveien trænger en utbedring. Men disse Hgger utenfor 
Bymarken qg^ er saaledes Trondhjems kommune uvedkom-
rriendé, og fbrériiiigerimaå utsætte arbeidet av hensyn til oin-
kdétniiigei^néi'^ •'' '•'"• --'•''••'' '"' 

Paa grund av et par lækager blev det nødvendig at lægge 
ny pap paa en del av taket. Det blev derpaa i sin helhet tjære
brædd. Hertil medgik iaft kr. 120.12. Træverket i nederste del 
av vestsiden av taket er saa medtat av veiret at det med det 
første maa repareres. 

Der er anskaffet litt nyt inventar. 
Vertskapet var ogsaa i 1919 overdrat til snekker Knut Peder

sen og hustru. 

Troldheimen. 
V e i e r og k l o p p e r . Heller ikke iaar er der opvardet 

nye ruter. Den gamle opvarding har gjennemgaaende staat sig 
godt, og hvor det har været paakrævet, har føreren leilighetsvis 
utbedret vardingen. 

Det blev nævnt i forrige aarsberetning at Ole Løseth, Rinda
len, vilde bygge fast bro over Store Svartaaen, der hvor sæter
veien gjennem Foldalen tar over aaen. Broen var færdig til 
sommeren 1919. Foreningen hadde lovet, sammen med andre 
som har bruk for broen, at yde sit bidrag til dens opførelse og 
vedlikehold. Bestyrelsen har fundet at dette passende kunde 
sættes til kr. 100.00, som er blit ham utbetalt. 

Den store sætervei som fra Grindal fører op i Jøldalen, er 
paa mange steder saa tung og daariig at sætereierne har be
stemt sig til i fællesskap at utbedre den paa de værste steder. 
Foreningen benytter veien mere og mere for hvert aar, da vare
transporten op til Jøldalshytten stiger i samme grad som turist
strømmen vokser, og bestyrelsen har derfor ment at forenin
gen ikke godt kan undslaa sig for at delta i arbeidet. Man har 
fundet at burde yde et bidrag paa kr. 200.00, fordelt paa to aar, 
og det halve beløp er utbetalt i 1919. 

Hr, Grilstad har opgaat en ny rute mellem Troldheimshytten 
og Storli, og anbefaler den som langt mere avvekslende end 
veien gjennem Foldalen. 

Man tar op over Mellemfjeldet til henimot østre Fosdalstjern, 
derfra østom vestre Fosdalstjern og Fagerlitjernet ned i Hyt-
dalen langs den nordre arm av den store bæk sqm løper ned i 
det sydligste av tjernene i dalen. Saa tar man tvers over dalen 
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og op i sydskraaningen av Hytdalskammen mellem denne og 
Hølbrona, hvorfra der er vardet hen til den ældre varding. 
Ruten vil forøvrig, hvor det ansees paakrævet, bli opvardet til 
sommeren. 

Troldheimshytten. 
Hytten er i udmerket stand efter ombygningen, som blev av

sluttet i 1917, og nogen reparation har derfor ikke været nød
vendig. 

Det eneste arbeide av betydning som blev utfort i 1919, er en 
utvidelse av kjelderen. Der maatte skaffes større plads, da det 
av flere grunde er bedst at faa kjørt op paa vinterføre alle de 
varer som trænges i sommersæsonen. Man sparer derved 
adskiUig i transportomkostninger. 

Det blev ifjor nævnt at man har fundet det nødvendig at 
flytte priveterne bort fra hytten. Dette skulde været gjort i 
1919, men blev utsat av følgende grund: Da al transport fra 
Rindalen op tfl hytten av økonomiske hensyn bør foregaa paa 
vinterføre, trænges der staldrum for hestene, som maa over
natte oppe i dalen. Saalænge der var fastboende folk paa 
Kvammen, blev hestene sat ind der. Nu er dalen igjen ganske 
ubebodd om vinteren, da heller ikke Liagaren længer har faste 
beboere. Det vilde derfor være høist ønskehg om man kunde 
faa opført en staldbygning ved turisthytten. Der underhandles 
for tiden med eieren av den nedlagte Skjærmo sæter om kjøp 
av tømmeret i husene der paa sæteren, og man har haab om at 
faa det for en rimehg pris. Transporten derfra til hytten er ikke 
lang. Skulde dette gaa i orden, kunde man faa reist et hus hvor 
man foruten staldrum ogsaa kunde faa anbragt priveterne. 
RimeUgvis vilde der ogsaa bU yderligere plads, og det kunde 
være bra, da turisthytten ikke netop har nogen overflod paa 
ydre rum. 

Denne bygning maa ikke ligge langt borte. Men at anbringe 
den paa foreningens tomt bør det ikke bU tale om; dertil er tom
ten aft for liten. Det), er bare omtrent to maal sior, og hytten 
hgger i overkanten. En uthusbygning foran den vil virke skjæm^ 
mende og stænge for utsigten, som jo er en av hyttens største 
heriigheter. Foreningen bør derfor sikre sig et ikke altfor litet 
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areal rundt omkring; omkostningerne blir neppe synderlig 
store. 

Stellet i hytten blev ogsaa i 1919 drevet for foreningens reg
ning av det gamle vertskap, Lars og Mari Tørseth. Bestyrelsen 
fandt det nødvendig atter at gaa til en forhøielse av taksterne, 
som dog blev holdt saa lave som man fandt tilraadelig, om ikKe 
driften skulde bringe underskud. Regnskapet viser derfor og
saa et minus paa kr. 317.10; men da beholdningen av mat
varer er ca. 1000 kr. større end ved regnskapsaarets begyndelse; 
har driften i virkeligheten git et overskud av ca. kr. 680.00. 

Da den gamle komfyr ikke var beregnet paa saa store koke
kar som trænges naar der i paasketiden skal skaffes mat til 
optil 100 gjester om dagen, er den blit solgt, og isteden er der 
anskaffet en ny, som er mere tjenlig. 

Der er indkjøpt litt nyt inventar, væsentlig kjøkkentøi. ' 

Jøldalshytten. 
I 1919 er hytten blit forsynet med sterke vinduslemmer, og 

der maa senere anbringes saa forsvarlige stængsler at man forr 
haabentlig kan være fri for ubudne gjester. Desuten er utført 
endel mindre efterarbeider. Endnu mangler litt listverk om 
dørene i loftskorridoren; det blev staaende igjen, da materia-
lerne ikke strakte til. , 

Hytten ligger temmelig utsat for veir og vind, som tar sterk|; 
paa vest- og nordvæggen. Skjønt det ikke netop blir nogen 
pryd, bør man panele ialfald disse vægger, foråt ikke tømmeret 
skal ta skade. . i 
„ Ogsaa her maa kjelderen utvides baade i omfang og dybd^. , 

Vandbæringen har voldt stort bry og ulempe; det er laijg 
vei til opkommet oppe i bakken, og i paasketiden er dette gjeme 
helt nedsnedd og ikke altid saa let at finde. Snarest mulig maa 
der derfor lægges en ledning néd til kjøkkenet, og naar der saa 
desuten anbringes vask tneå utløpiSi*ør, vil betjeiiingen bli spart 
lOr betydelig arbieide. , : ' 

Driften av hytten vår baade i paasken og i sonimerssésoriéri 
overtat av Anne Aå paå samme betingelser som fér.^^ : ) . . i 



Der er anskaffet endel nyt inventar, som lakener, haandklær 
og forskjellig kjøkkentøi. 

Gjevilvastrakterne. 
Logisforholdene her har i den senere tid været vanskelige. 

Paa de gamle turistkvarterer, Rolsjordsæter og Vassendsæter, 
har sætereierne bestemt negtet at motta turister, og foreningen 
saa sig derfor i 1919 nødt til at advare turister mot at ta den vei. 

Allerede for flere aar siden har bestyrelsen pekt paa nødven
digheten av at faa reist en hytte i disse trakter, hvorigjennem 
de som kommer fra syd har den letteste adkomst til Troldhei
men, og der er paa de sidste aars budgetter opført en bevflg-
ning hertil. 

Som bekjendt er der ved Gjevilvatnet bygget en hel del pri
vate hytter i de senere aar, grundpriserne er steget sterkt, og 
der er ikke længer mange heldig liggende tomter at vælge imel
lem. Et tilbud i 1918 fandt man ikke at kunne akceptere, da 
tomten ikke laa bekvemt nok til. Da der saa i 1919 blev anled
ning til at faa en langt bedre, fandt bestyrelsen at burde sikre 
sig denne, selv om prisen kan synes stiv. Den ligger nordvest 
for Rolsjordsæter, mellem denne og Kvalsjordsæter. Størrelsen 
kan ikke nøiagtig opgives; men den sies at være opimot 10 
maal. Prisen er 200 kr. pr. maal. 

Bestyrelsen vover ikke at foreslaa at man straks gaar til 
opførelsen av en hytte her under de nuværende abnorme pris
forhold. Den mener at man i mellemtiden faar søke at faa en 
ordning istand med en eller anden av sætereierne længer ute 
i dalen, og har faat anvisning paa et par som kanske er viUige. 
Forøvrig faar man saalænge forsøke at lede turiststrømmen op 
gjennem Storlidalen, selvom denne adkomstvei er- mindre 
bekvem. 

Storli. 
Paa gaardene i Storlidalen er det i de senere aar bht almin

delig at ta imot faste sommergjester, og Kristofer Haugen har 
derfor tænkt paa at opsi forbindelsen med foreningen. For
holdet blir imidlertid uforandret. Foreningen har bevilget ham 
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4 uldtepper og 4 hodeputer paa betingelse av at 4 senger blir 
forbeholdt turister. 

Kaarvatn. 
Det blev nævnt i forrige aarsberetning at eieren av Kaarvatn 

lovte sommeren 1919 at motta turister som før, uagtet steUet 
for dem kunde volde vanskehgheter for gaardens drift. Han 
maatte dog sætte som bestemt betingelse at de ankom i bor
gerlig tid. 

Bestyrelsen er fuldt klar over det berettigede i hvad eieren 
av Kaarvatn har anført, og finder at foreningen har al grund 
til at være taknemlig for den velvilje som turisterne trods alt 
bestandig har møtt der. Den underhandler fortiden med eieren 
om et arrangement som forhaabenthg vil bh til begge parters 
tilfredshet. 

Syltrakterne. 
Paa sidste generalforsamhng blev det henstillet til bestyrel

sen at søke at faa istand en ordning igjen i Ridalen, og det 
blev pekt paa forskjellige muligheter, om man ikke kunde 
komme til enighet med eieren av Storelvvold sæter. 

Bestyrelsens medlem hr. Ludvig Sivertsen la i den anledning 
sin tur i sommer gjennem disse trakter, og indsendte en beret
ning, hvorav hitsættes: 

«For turister som fra Jensvold tar over til Ridalen, er det nu 
god anledning til at faa skyss over Aursunden, da maskinist 
Johnsen ved kraftstationen trafikerer sjøen med motorbaat. 
Taksterne er meget rimelige. 

Av hensyn til uttalelserne paa generalforsamlingen ivaar 
undersøkte jeg om det kunde være anledning til kvarter for 
turister paa Langviksætrene ved Rien. Disse sætre — 4 i tal
let — hgger bekvemt og vakkert til paa ruten til Stugudal og 
vilde egne sig godt som kvarter. Sæterfolket der flytter imid
lertid sent op, paa den ene var der endnu ikke folk 3. august 
og da slaattefolket som regel kommer samtidig med sæterfol
ket, vil det med de nuværende hus bli vanskelig om plads for 
turister. Anders Brynhildsvolds sæter, den nederste paa van
gen, er i bruk fra omkring midten av juli. Jeg lionfererte med 
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l>am og sønnen Ole om forholdene. Dê  meddelte åt det var 
deres tanke at rive ned den gamle stue'og bygge ny stue ca. 
100 meter nord for den gamle. De vilde bygge det nye hus saa 
stort at et par rum kunde disponeres til sommergjester eller 
jurister. Endnu var det paa det uvisse naar forandringen vilde 
bh gjort; men Anders Brynhildsvold uttatte at vi i tilfælde 
l^unde komme tilbake til spørsmaalet om turistkvarter, hvis det 
blev noget av nybygget. 

Paa Storelwold var ogsaa iaar endel rum optat av faste 
gjester. Det var dog god plads da vi kom, og vi flk uten vanske-
hghet logis. Abraham Brynhildsvold meddelte at han iaar hadde 
hat færre gjester end tidligere, saa at aUe turister som var kom
met dit, hadde faat logis. Traflken var iaar betydelig mindre 
emj før, og dette tror jeg ialfald delvis har sin aarsak i at .flere 
paa grund av logisforholdene ikke har vovet at gaa i disse trak
ter. Prisen pr. døgn for bevertning og logis, kr. 7.00, maa sies 
at være rimelig. 

Jeg konfererte med Abraham om fast station, og han gik 
med paa at reservere 2 fællesrum med 4 sovealkover a 1 seng 
for gjennemgangstrafiken mot en godtgjørelse, bidrag tfl løn for 
opvartningspike, av kr. 100.00 pr. aar. Han tilbød, saafremt 
traflken skulde gjøre det nødvendig, yderiigere at stiUe 2 a 3 
feltsenger til disposition.» 

Dette tilbud har bestyrelsen fundet at burde gaa ind paa, og 
qrdningen vil træ i kraft fra kommende sommer. 

Om veien fra Storelvvold til Stuesjøen skriver hr. Sivertsen: 
«Veien om Martavold og Anders Paulsens hus, vest om store 

og lille Langen til Stugudal, er grei og let at følge, men falder 
jo litt længere end den direkte vei meflem store og liUe Langen. 
Denne sidste trænger eftersyn paa strækningen mellem søndre 
og nordre Langsvola. Jeg antar at Ola Stugudal besørger arbei
det utført, hvis han anmodes derom.» 

Nedalen. 
Det har tidligere gjentagende været fremholdt at kjøkkenet 

i turisthytten maa utvides. Baade er det altfor htet og det 
ligger saaledes tfl at det paa varme dage er omtrent uutholdelig 
der naar solen staar paa. Under et besøk der sidste sommer 
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bar arkitekt Grendahl tat forholdene i øiesyn. og han har 
senere indsendt et heft utarbeidet forslag til forskjelhge for
andringer, som alle vilde bli store og høist ønskelige forbe
dringer, saaledes en utvidelse av kjøkkenet, omplacering av 
sengene i det indre rum i den gamle stue samt forandring av 
vinduet der, og dertil et utkast til en tilbygning til hytten, som 
vil sees av vedføiede tegning. 

Bestyrelsen vil foreslaa at man straks gaar til utvidelsen,av 
kjøkkenet, og at man forøvrigt søker at faa et overslag over 
omkostningerne for saa at forelægge saken for en følgende 
generalforsamling. 

SteUet i hytten blev ogsaa i 1919 drevet for foreningens reg
ning og bestyrt av Ragnhild,Lien. Med de nye satser har drif
ten omtrent baaret sig, og det i regnskapet opførte overskud 
svarer temmehg nøiagtig til de indkomne logispenge. 

Medens besøket i Troldheimen paa grund av den slette som
mer var adskillig under fjoraarets, viser fremmedboken paa 
Nedalen en stigning i antaUet av sommerturister fra 81 i 1918 
til 111 i 1919. Men om turisterne har haabet paa bedre veir 
inde ved grænsen end nærmere kysten, saa har de tat feil. Og
saa i Syltrakterne var sommeren meget regnfuld. 

Til hytten er anskaffet endel nyt inventar, saaledes 6 uldtep
per, 12 lakener og 12 haandklær, desuten enkelte kjøkkensaker. 
Med det service som findes, kan man nok til nød greie sig, naar 
besøket fordeles jevnt utover sæsonen; men natir hytten er 
fuld av gjester, er det langtfra tilstrækkelig. Idethele trænger 
den adskillig inventar, før det kan sies at den er vel utstyrt. 

Nedalen gaard. 
; Som bekjendt er bygningerne ikke i en forfatning som for
pagteren kan være fornøiet med eller foreningen i længden be
kjendt av. Fjøset er nærmest faldefærdig, og i hovedbygningen 
ep, der enkelte mangler som maa rettes, desuten er forskjellige 
forbedringer vel ikke absolut nødvendige, men dog høist ønske
lige. Og nu da foreningens budget er blit endel lettere ved sal
get av vandretten, er det ikke mere end rimelig at man anven-
dejr ialfald litt av kjøpesummen fil at utbedre de ; værste 
ipaangler.-,,̂ , ,.-•.:':•<,:- :\; ^ ; , ;•: •••. . . : f ^-y . .y:y'^^ • .•/-•v 
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Der maa saaledes lægges nyt gulv i stalden, og fjøset maa 
lappes paa saavidt, at det kan holde indtil tiderne bhr litt let
tere, saa man kan ta fat paa en hovedreparation. 
. Skorstenen i stuen er i ustand, saa der ikke kan fyres paa 
peisen. Den maa rives heft ned til gulvet i 2den etage og opfø
res paany. 

Ingebrigt Lien uttalte ønske om at faa flytte komfyren fra 
det store kjøkken ind i det mindre rum ved siden av. Det kan 
der ikke være noget tfl hinder for, naar skorstenen er reparert. 

Loftet over kjøkkenet maa paneles. Stygt ser det ut efter 
branden forleden aar; men værre er det at taket er saa gissent 
at en paa forskjeUige steder ser ut i det fri. Paa vintertid kan 
det vist være vel friskt og luftig at ligge der. 

Av forbedringer som kunde ønskes, men som ikke kan sies 
at være strengt nødvendige og som derfor bør utsættes til siden, 
kan nævnes, at rummet i 2den etage over det rum foreningen 
har forbeholdt sig, ogsaa burde paneles og forsynes med ovn, 
saa det kunde brukes om vinteren." I paasketiden kan det nok 
bli bruk for det. 

Storerikvolden. 

Taket paa hytten blev litt ramponert under en storm ifjor 
vinter, men blev før sommeren reparert av Lars Østby. For
øvrig er hytten i god stand, men den er mangesteds saa utæt 
at den fyker fuld med sne om vinteren, saa den kunde nok 
trænge et eftersyn. 

Der er anskaffet litt nyt inventar, deriblandt et par speil. 
Utstyret er idethele temmelig enkelt, men med hyttens nuvæ
rende størrelse kan det nok klare sig. Tiden vU dog vist snart 
være inde til at skafte htt mere plads ved en tilbygning. Især i 
paasketiden kniper det ofte sterkt om rum. 

Om vardingen i Syltrakterne skriver bankfuldm.ægtig Sivert
sen: Vardingen paa Vuten Nedalen—Storerikvold bør eftersees 
og forbedres, helst med litt rød mahng. Blinkene paa trærne er 
ikke altid let at følge. 

Det samme gjælder ogsaa vardingen paa ruten Storerik
vold-Kluksdal . I skodde og tykt veir vfl det ikke være let at 
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følge blinkingen, og paa fjeldet skar det ikke at stenvarderne 
blir sat litt tættere. Arbeidet bør utføres til næste sommer. 

Hr. Sivertsen skriver videre: Fra Kluksdal tar de fleste turi
ster over tfl Storlien, og mange kommer ogsaa derfra. Veien 
dit er jo betydelig kortere end til Meråker, og saa har man 
fjeldet hele turen. Magnus Kluksdal uttalte ønskeligheten av at 
ruten til Storlien blev vardet; terrænet er tungt, og man maa 
være lokalkjendt for at kunne finde den letteste rute derover. 
Jeg har gaat ruten mange gange, og maa erklære mig enig 
deri. Det er jo nu desuten blit temmelig stor trafik meUem de 
norske og svenske hytter og turistkvarterer i disse trakter. Jeg 
foreslaar derfor at man tilskriver Den svenske turistforening og 
foreslaar gjensidig opvarding til grænsen av følgende ruter: 

Kluksdal—Storlien. 
Storerikvolden—Blaahammarstugan. 
Storvikvolden—Storvallen. 
Nedalen—Sylstugan, a) gjennem Ekorndøren, b) vest og 

nord om Sylene. 
Jeg har grund til at tro at en opvarding av disse ruter vil 

vække glæde baade blandt norske og svenske fjeldvandrere. 
Herom se videre under forskjellige meddelelser. 

Forskjellige meddelelser. 
1. Blandt de bøker som er indsendt til foreningen, vil man 

henlede opmerksomheten paa følgende, som hat: stor interesse 
for alle turister: 

Norges geografiske opmaalings landkarter og deres bruk. 
Boken, som er utgit av opmaahngen, er forfattet av topograf 
kaptein Bentzen. Den indeholder en redegjørelse for Norges 
kartlægning, landkartenes utarbeidelse og reproduktion, de for
skjellige grupper av karter og karternes ajourføring, endelig en 
retledning i forstaaelsen og benyttelsen av karterne. Som bilag 
følger endel prøver paa karter og en katalog over Den geogra
fiske opmaåhngs landkarter, som er ført ajour til Iste januar 
1920. 

: 2. Kristiansands og oplands turisttorening har til landets 
forskjeUige turistforeninger rettet en henvendelse, hvori den 
bringer paa bane spørsmaalet om en sammenslutning mellem 
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alle foreninger med formaal samarbeide og bedre varetagelse 
av fælles interesser. Hvis tanken mette sympati, vilde der 
senere fremkomme forslag til en organisation. 

Da tanken her ikke er ny, idet den for flere aar siden har 
været drøftet inden bestyrelsen, har man svaret at man her gir 
den sin tilslutning, og at man har tænkt sig en ordning med et 
repræsentantskap for aUe landets foreninger. 

3. Da det i de senere aar er bht ganske stor trafik mellem 
turistkvarterene i Syltrakterne paa begge sider av grænsen, 
rettet foreningen i høst en henvendelse til Den svenske turist
forening om i fæUesskap at la opvarde de mest benyttede ruter 

Herpaa er indløpet svar, hvori det meddeles at Svenska 
Turistforeningen med interesse optar tanken om samarbeide 
om varding paa begge sider av grænsen, og at den senere skal 
komme tilbake til saken, naar forholdene nærmere er mider-

søkt. • , j 
4. Til Den norske turisttorening er rettet et andragende om 

aarhg at erholde et gratiseksemplar av foreningens aarbok til 
hver av turisthytterne i det trondhjemske. • 

Andragendet er velviUig imøtekommet. 
ForskjeUige danske turistforeninger har oversendt sine pub-

likationer med anmodning om bytteforbindelse. 
Fra hr. disponent Helgerud har foreningen faat som gave 

en række av de ældre aargange av Den norske turistforenings 
aarbok. Bøkerne bhr opbevart i foreningens arkiv. 

5 Foreningen blev i 1919 ihgnet skat tfl Rennebu for eien
dommen i Jøldalen, iaft kr. 117.00. Der blev indsendt klage 
saavel over formues- som indtægtsansættelsen med det resultat 
at skatten blev slettet. 

Skjøte. 

Undertegnede Trondhjems Turisttorening som eier av gaar
dene Neøien, gnr. 189, bnr. 3, og Neøien østre, gnr. 190, bnr. 6. 
1 Tydalen sælger, skjøter og overdrar herved tfl Trondhjems 
elektricitetsverk de rettigheter vi som eier av nævnte gaarde 
har i Nea elv og i Ekornaaen d. v. s. ret til våndet tiUikemed 
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grunden i elveleiet op til høieste flomvandstand for en sum av 
kr. 15,000.00 — femten tusen — kroner. 

Med nævnte rettigheter følger: 
Ret til at føre elvenes vandføring ut av deres leie i tunnel, 

kanal eller anden ledning over eller forbi ovennævnte eien
domme samt andre foranstaltninger til kraftens utnyttelse. 

Ret til om ønskes i fremtiden at erholde av ovennævnte eien
domme fornøden grund til byggetomter, damsted, opdæmning 
tunnel kanal eUer anden ledning, veianlæg, kraftoverføringsan
læg, grustak og stenbrud samt anden nødvendig grund til kraf
tens hensigtsmæssige utnyttelse efter en pris av kn 2000.00 — to 
tusen — kroner pr. hektar dyrket mark og kr. 200.00 — to 
hundrede — kroner pr. hektar udyrket mark. 

Der forbeholdes sælgeren ret til at flske i elvene i samme 
utstrækning som før samt til at hente vand til gaardenes behov, 
men disse rettigheter skal ikke i nogen henseende hindre kjø
peren fra frit at benytte våndet paa den maate han ønsker. 

De solgte rettigheter er fradelt ved skyldelingsforretninø av 
16. april 1918, hvor 

den i Nea paa elvens venstre side beliggende parcel har faat 
navnet «Øvre Nea nr. 3», gnr. 190, bnr. 9, av skyld mark 0,01, 

den i Nea paa elvens høire side øverst beliggende parcel har 
faat navnet «Øvre Nea nr. 16», gnr. 190 bnr. 7, av skyld 0,04, 

den i Nea paa elvens høire side nederst behggende parcel 
har faat navnet «Øvre Nea nr. 17», gnr. 189, bnr. 4, av skyld 
mark 0,01 og . 

den ved Ekornaaen beliggende parcel har faat navnet 
«Ekornaaen», gnr. 190, bnr. 8, av skyld mark 0,02. 

Da kjøpesummen er betalt, skal parcellen heretter tilhøre 
kjøperen, og \i bhr kjøperens hjemmelsmand efter loven. 

Trondhjem 12. januar 1920. 

Trondhjems turistforening 
ved 

Axel Sommerfelt. Fritjov Brun. Olaf Grilstad. 
Ludvig Sivertsen, Johannes Svendsen. 
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Takster 

i paasken for medlemmer 
kr. 1.00, for andre 

for frokost efler aften . • 
» middag • 

, » kaffe 
» heft døgn • • •; 

maa paa stedet indbetale kontingenten for aaret om de vil nyae 
medlemmers rettigheter. 

Av samme grund har bestyrelsen fundet det nødvendig ind-
tfl videre at forhøie samtiige førertakster med 50 %. 

Besøket i hytterne i 1918 og 1919. 

» 
» 
» 
» 
» 

2.00 
2.50 
4.50 
0.40 

10.00 

Troldheimshytten 
Jøldalshytten . . 
Nedalen. . . . / • • • 
Storerikvolden . . 

Storli 

-runden til den store nedgang i sommerturisttrafiken maa 

søkes i den kolde, regnfulde sommer. 
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ObUgationslaanet til Jøldalshytten. 
Foruten de i tidligere aarsberetninger nævnte givere har føl

gende skjænket sine obhgationer som gave: 
Dr. S. Bang 1 
Handelsreisende Thv. Bjørnsen . . 2 
Kjøbmand Olaf Grilstad . . . . 10 
Bankkasserer Harald Hanssen . , 2 
Cand. min. C. W. Carstens 10 
Sekretær Nikolai Jenssen 10 
Kjøbmand Jonas Kaarbø 10 
Depotchef Johan Rognhaug 2 
Handelsfuldmægtig Finn Rønning 2 

. Chr. Salvesen & Chr. Thams's 
Communications A/S 50 

Direktør C. Schultz 5 
Oyerlærer Schulerud 1 

'Handelsmand Hans Chr. Schrøder 3 

f i •• ••, - "' "~~ 

tilsammen 108 obligationer 
Beholdning pr. Vi—19 107 » 

I tilsammen 215 obligationer 
; Av disse er i 1919 uttrukket og ført 
' til indtægt og utgift i aarets regn-
' skap 51 » 

' Beholdning 164 obhgationer 
Ved notarialforretning den 19. februar 1920 er følgende obli

gationer uttrukne til indfrielse: 
Nr. 7, 16, 21, 26, 36, 37, 67, 139, 154, 155, 162, 164, 169, 175, 

177, 193, 200, 204, 215, 236, 245, 249, 250, 276, 294. 299, 321, 323, 
33a 345, 371, 378, 391, 396, 401, 403, 429, 43a 433, 436, 461, 462, 
470, 471, 473, 475, 477, 478, 485, 516, 521, 548, 583, 587, 589, 597, 
606, 610, 614, 618, 628, 636, 639, 663, 677. 709, 71-1 725, 728, 736, 
748, 763, 773, 774, 783, 785, 788, 797, 800, 804, 824, 825> 831, 
834, 838. 

Obligationerne indfries ved foreningens kasserer bankfuld-
|tti8egtig Sivertsen, adr. Sparebanken. 
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E X T R A K T 

av 

Trondhjems 

I n d t æ g t : 
1. I bankerne og kasse: 

I Sparebanken 
I Sparebanken (til musikin

strument i Jøldalshytten).. 
I Handelsbanken (til musikin-

strum. i Troldheimshytten) 
Kassebeholdning 

turistforenings regnskap for 1919. 

kr. 1,023.18 

» 
» 

23,43 

27.36 
433.03 

kr. 

2 Medlemskontingent (heri kont fra 2 livs
varige medl. kr. 80.00) • • • • 

3. Logispenge: 
a. Jøldalshytten kr. dmou 
b. Storerikvold » 48.00 

4. Overskud av driften i Nedalshytten . . . . 
5 Annoncer i aarsberetningen 
6 Nedalen: forpagtn-avgift og Mr. Singers avgift > 
7 Trondhjems Sparebanks bidrag •••• ; ••• ; • >̂ 
8. Den norske turisttorenings bidrag til Jøl-

9. Indtommet''til musikinstrument i Jøldals- ^̂  

10. u S ^ obii^ioner, ' skjænk^ foreningen > 
11 Indkommet i bøssen i Graakalhytten.^...- . 
12 Trondhjems elektricitetsverk for vandret-

, ten i Nea og Ekornaaen 
13. Indvundne renter _ 

1,507.00 

2,405.00 

438.50 
187.40 

1,000.00 

190.00 
800.00 

500.00 

55.00 
510.00 

7.00 

15,000.00 
40.57 

kr. 2a640.47 
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U t g i f t : 
1. Administration (kontorutgifter, porto, an

noncer, inkasso m. m.) kr. 476.88 
2. Veier, klopper, varding » 220.00 
3. Hytterne: 

a. Driften kr. 700.28 
b. Inventar » 929.20 
c. Vedlikehold og nybygning: 

Troldheimshytten kr. 466.80 
Jøldalshytten . . » 1,265.25 
Storerikvold » 10.00 
Graakalhytten . . » 120.12 

yy l,86ai7 
» 3,491.65 

4. Nedalen gaard: 
a. Renter kr. 467.42 
b. Assurance og herredsskat » 69.42 

» 536.84 
5. Renter av vekseflaanene » 1,113.65 
6. Aarsberetning for 1918 » 424.40 
7. Gaver » 71.40 
8. Indfriede obhgationer » 800.00 
9. Utiæg til bevertningen i Troldheimshytten » 317.10* 

10. I bankerne og kasse: 
I Trondhjems Sparebank . . . . kr. 15,100.91 
I do. (til musikinstrument i 

Jøldalshytten) » 39.98 
I Handelsbanken (til musikin-

strum. i Troldheimshytten) » 28.65 
Kassebeholdning » 19.01 

- ^ » 15,188.55 

kr. 22.640.47 

^Beholdning av matvarer pr. 1. jan. 1919 ca. kr. 500.00 
do. do. » 1. jan. 1920 » » 1,500.00 

forøket med kr. 1,000.00 
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Bevertningen skulde efter dette vise et overskud paa ca. 

kr. 680.00. 

Forslag til budget for 1920. 

I n d t æ g t : ' 

Beholdning kr. 
Medlemskontingent: for 1920 . . . .kr. 2,700.00 
Restance fra 1919 • • » 117.00 

» 
Logispenge . . . » 
Annoncer » 
J>5e4alen: forpagtningsavgift og Mr. Singers avgift » 
Bidrag: Trondhjems Sparebank . .kr. 800.00 

Den norske turistforening » 1,500.00 

kr. 

, - U t g i f t : 

Adininistration kr. 
Veier, klopper og varding » 
Hytterne: Driften kr- 700.00 

Inventar » 1^000.00 
Vedlikeh. og nybygning » 4,300.00 

_ » • 

Nedalen gaard: Renter, assurance 
og s k a t . . . . . . . kr. 540.00 

Avdrag .-- » '^^•^ 
, , , , ; • ; : , , . - » 

» 
» 
» 

. . > 
: . • > 

Renter av laan 
Aarsberetning 
Obligationer 
Avdrag paa gjæld . . 
TUfældige utgifter . . 

15,188.55 

2,817.00 
400.00 
500.00 
190.00 

2,300.00 

21,395.55 

500.00 
800.00 

6,000.00 

1,240.00 
360.00 
600.00 
700.00 

11,600.00 
95.55 

kr. 21,395.55 
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Formuesstatus pr. ^/j 1920. 

A k t i v e r : 
Troldheimshytten med inventar assurert for kr. 

Jøldalshytten » » » » » 
Nedalshytten » » » » » 
Storerikvold » » » » , » 
Graahalhytten » » » » » 
Kvittyten hytte » » » » » 
Nedalen gaard, kjøpesum » 

(Husene assurert i Brankassen og private sel
skaper for tilsammen kr. 30,000.00). 

Reisehaandbøker m. v. hos bokhandler Brun 
assurert for » 

Inventar paa Storli , , » 
Baaten i Folla » 

do. i Jølvatnet » 
do. med nøst ved Essandsjøen » 

2 baater i Nea . . . » 
Obligationer skjænket foreningen (ikke littruk- : 

ket) 164 a 10 . . . . . . . . : ; . . . . . . . ; . » 
Beholdning i banker og kasse pr. Vj 192'0': . , . » 

: ' • • • . . " • ^ . " • / • ' ' • . • k r -

P a s s i v a : 
Pantegjæld paa Nedalen .kr. 
Vekselobhgationslaån i Trondhjems Sparebank » 
Vekselgjæld i Kreditbanken. ; » ' 

do. i Realkreditbanken » 
do. i Sparebanken » 

Obligationsgjæld . . . . . — ; . . . . . . . : . » 
Uttrukilé men ikke til indfrielse præsenterte 

obligationer . » 

"•••••' ;.,•'•. '''^7-'..' "' '" kr.' 

40,000.00. 

35,000.00 
10,000.00 
2,000.00 
3,300.00 
1,000.00 

10,000.00 

1,000.00 
150.00 
35.00 
50.00 
50.00 
60.00 

•'1,B40.00 
'15,188:55 

il9,473.55. 

6,300.00 
3,000.00 
5,600.00 
5,000.00 
7,000.00 
5^950.00. 

930.0a 

33,780.00 



Medlemsfortegnelse 
pp. 1. januar 1920. 

A. Æ r e s m e d l e m : 

*Schtilz, Carl, direktør 

B . I n d b u d n e l i v s v a r i g e m e d l e m m e r : 
Grendahl, H., arkitekt 
Grøndahl, stadsingeniør 

C. L i v s v a r i g e m e d l e m m e r : 

^enne t f s Reisebureau, A/S 
Buch, Axel, kjøbmand 
Det nordenfj. Dampskibsselskab 
Oram, H. T., reisende 
•Grimsmo, Olaf, Kristianssund 
Jenssen, Erling, grosserer 

Jenssen, Eyvind, grosserer 
Jenssen, Nic., sekretær, Kr.ania 
Løken, Tosti, student, Kr.ania 
Moe, Emil, kjøbmand, Kristianssund 
Sivertsen, Axel, kontorehef 
Wefring, Nils, grosserer 

D. Å a r s b e t a l e n d e m e d l e m m e r : 

Aas,: Andreas, bankkasserer 
Aas, Einar, sekretær 
Aas, Hanna, frk. 
Aas-Fyhn, Johannes 
Aass, Haakon 
Agersborg, Lina, telegrafistinde, 

Mosjøen 
Albertsen, Aug., arkitekt 
Albertsen, Jacoba, frue 
Alm, Finn, aktiemægler 
Alnes, Johan 
Alness, Peter Wessel 
Alstad, K., sadelmaker 
Alstad, Trygve, bokbinder 

Alvig, Ester, frk. 
Amdahl, Karl, bankchef 
Amble, Johanne, frk., Orkedalsøren 
Andersen, Anker, kjøbmand 
Andersen, Axel 
Andersen, Ingrid 
Andersen, Jørgen, Tempe, Strindia i 
Andersson, Marie, frk. 
Angovik, Peder, Kristianssund 
Arnfinsen, A., læge 
Askeland, Joh. 
Asmundvaag, Th. P., Hitteren 
Aspaas, frk. 
Aspaas, Sverre 
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Astrup, student 
Aune, Ivar, bankassistent 
Anne, Leif, student 
Aune, Mille, frk. 
Aune, Nils 
Aune, Olaug, frk. 

Bach, Aasta, frue, Orkedalsøren 
Bach, Harald, bankchef 
Biach, Kolf, bankassistent 
Bachke, Arild, konsul, 
Bachke, Chr. Anker, konsul 
Bachke, Halvard L., grosserer 
Bagøien, Arne, kjøbmand 
Bagøien, Borghild, frue 
Bagøien, Jens, disponent 
Bakke, Alfhilde, frk. 
Bakke, I. J . 
Bakke, Ørnulf 
Bakken, Johannes 
Bang, Michael, lærer 
Bang, S., læge 
Bauck, H., borgermester 
Bauck, Hans Jørgen, student 
Bech, D., kasserer 
Bellingmo, Kaare 
Bentzen, Chr., bryggerimester 
Berg, overlærer 
Berg, frue 
Berg, Andr., bankchef 
Berg, Erling, bokholder 
Herg, H. T., Stenkjær 
Berg, Johan 
Berg, John, ekspeditør 
Berg, Sverre, konsul 
Berg, Trygve, læge 
Berg-Nissen, Andreas, dr., Aasen 
Berg Sæter, Euth, frk. 
Berge, Reidar 
Bergersen, Brynjulv 
Bergersen, TnghUd, frue 
Bergersen, B., assessor 
Berglund, G., student 
Bergman, Th., maler 
Birch, G. S. 

Birkeland, Arvid 
Birkeland, G., kjøbmand 
Bjerve, Solveig 
Bjøntegaard, J., bankassistent 
Bjørnsen, Hanna, frue 
Bjørnsen, Th., handelsreisende 
Bjørnæs, Edvin, Kristianssund 
Blom, Chr., advokat 
Boberg, Torsten, Halland, Sverige 
Bohne, Fr., slagter 
Bohne, Gustav, slagter 
Bolling 
Bonnevie, O., kaptein 
Borgard, Martin, maler, Holland 
Borthen, L., dr. med. 
Bragstad, professor 
Brandtzæg, Sigrid 
Bratholm, S., overretssakfører 
Bratt, Inger, frk. 
Bratt, Johan F., konsul 
-Bratt, Johan Fr., jr. 
Bratt , Harald 
Bratt , Lilli, frk. 
Brinchmann, Chr., kjøbmand 
Broch, Hj., dr., konservator 
Broch, T. J., kaptein 
Brodal, dr. 
Brodal, frue 
Brodtkorb, Tobias, ingeniøi-
Brun, A., bokhandler 
Brun, Axel 
Brun, Augusta, frue 
Brun, Einar, læge, Singsaas 
Brun, Fridthjov, bokhandler 
Bruun, Finn 
Bruun, Fritz, kjøbmand 
Bruun, Johan, direktør 
Bryn, *rue, dr. 
Brænne, B., statsraad 
Brænne, G. 
Buch, Lydia, frk. 
Buch, H., overingeniør, Kr.ania 
Buchholdt, Arne 
Bull-Simonsen, direktør 
Biill-Simonsen, student 



BuU-Simonsen, Ivar 
Bye, Chr., pakmester 
Bækkevahr, Hans, landbr.kandidat 
Bøckman, Arne, frk. 
Bøckman, E. D., overretssakfører 
Bøckman, Kr. L., berging., Birkåker 
Bøckman, M., stadsfysikus 
Bødtker, Fr., læge 
Bøe, E., student 
Børseth, L., farver 

Carllif, Dora, frue 
Carllif, Frode, ingeniør 
Carstens, Wilhelm, docent 
Christensen, Johan, student 
Christie, H., stud. ing. 
Christie, ingeniør 
Christiansen, John, bokholder 
Cederholm, Erik, Stockholm 
Christophersen, G., kjøbm., Selbu 
Claussen, Andr., overretssakfører 
Claussen, P. A., hoteleier 

Dahl, C, ingeniør 
Dahl, Einai^, overretssakfører 
Dahl, Hj., handelsÆuldmiægtig 
Dahl, Karl, bankkasserer 
Dahl, Kristine, fi-k. 
DaJil, Majen, frue 
Dahl, Nicolai, assistent 
Dahl, Olga, frk. 
Dahl, Olaf 
Dahl, Ole, kjøbmand 
Dahl, R., ingeniør 
Dahl, Rolf 
Dahl, Ruth, frue 
Dahl, Sofie, frk. 
Dahl, Sofie, telegrafistinde 
Dahl, Thoralf, kjøbmand 
Darre, provisor 
Dietrichs, Ragna, frk. 
Digre; Einai-, disponent 
Digre, Petter, arkitekt 
Domaas, Odine, frk. 
Dreyer, K. S., agent 
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Dyblie, Gudrun, frk. 
Dyblie, tfelga, frk. 
Dørge, H., Rindalen 
Dørum, Ole 

Een, D. 
Eggen, Alfred 
Eggen, O., kjøbmand 
Eggen, Olav 
Eide, L. B., stud. ing. 
Eide, Olaf, stud. 
Ellingsen, Harald, grosserer 
Ellingsen, Johan, grosserer 
Engen, Simon, kjøbmand 
Epstein, Else, frk. 
Erichsen, Aagot, frk. 
Erichsen, Gudrun, fi-k. 

Erichsen, Edvard 
Erichsen, Carl, kaptein 
Erichsen, frue 
Erichsen, H. S., læge 
Erichsen, O., fabrikeier 
Erichsen, Marius, portier 
Eriksen, Egil, kontorbetjent 
Eriksen, Egil, kontorbetjent 
Essendrop, Alfred, bankassistent 
Evjen, Alf 
Evjen, frk. 

Faanes, K., bankbokholder 
Falkanger, A m e 
Falkanger, Eigil 
Falstad, Bernh. 
Fasting, Kate, frue, Kr.sund N. 
Fasting, Kristian, Kristianssund N. 
Femmer-Osmo, J . N., Løkken 
Finne, H. Meincke, tandlæge 
Finne, Carl, kjøbmand ' 
Firing, ingeniør 
Firing, Wilh., stud. ing. 
Fiske, Hjørdis, frk. ' 
Fjeldvik, Hjørdis, frue 
Fjeldvik, John, aktiemægler 
Fjærem, Haakon 
Fladnæs, A m e ' -

Hadnæs , Karl 
Fleischer, student 
Flønes, ingeniør 
Foldal, Axel, bankassistent 
Fortun, J., postekspeditør, Florø 
Foss, E. J., Meldalen 
Frisak, E., student 
Fridrichsen, Anton, Kr.ania 
Frøseth, Julie, Orkedalsøren 
Frøseth, Marie, Løkken 
Furru, Torleif, bankassistent 
Fyhn, Chr. 
Fyhn, H., formand, Løkken 
Fiirst, student 

•Garberg, Margit, frk. 
Garmann, J. N. B., agent, Kr.ania 
•Garstad, John, driftsbestyrer 
Oarstad, Sigrid, frue 
Gaudernack, Leif, student 
Gaupseth, Olaf, Kristianssund 
Gaustad, H. 
Gellein, Fr., kjøbmand 
Giever 
Gilde, Anton, kontorbetjent 
Gilde, N.,. malermester 
•Gilde, Th. 
Gill, A. T., major, Charlottenlund 
•Gill-Dahl, Synnøve, frue 
Gisvold, Karl 
Gjerulf, I . P., ingeniør, Danmark 
Gjessing, professor 
Gjessing, student 
Gjestvang, Johan, dyrlæge 
Gran, frk. 
Gran, Hanna, frk., Horten 
Gravrok, ingeniør, Thamshavn 
Gravrok, frue, Thamshavn ' 
Green, Sigrid, frk. 
Grendahl, Adele, frue 
•Grendahl, Anne, frue 
Grendahl, Anna Adelheide, frk. 
Grendahl, Marit, frk. 
Grendahl, Odd 
Grilstad, Antonette, frue 
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Grilstad, Olaf, kjøbmand 
Grimelund 
Grimelund, J . 
Grut, Gustav, Meldalen 
Grøndahl, C, kaptein 
Grønning, Anna, frue 
Grønning, B., kjøbmand 
Grønning, Leif, disponent 
Gundersen, C, overlærer 
Gunstensen, J. E., professor 

Haagensen, Rolf 
Haagensli, Anders 
Haave, C. F., sadelmaker 
Hagen, Erling, Kristianssund 
Hagen, Hanna, telegrafistinde 
Halse, Tore, lensm., Surendalen 
Halset, A., kjøbm., Charlottenlund 
Halseth, Joh.s, fuldmægtig 
Halseth, Olga, frk. 
Halvorsen, Alf, agent 
Halvorsen, M., grosserer 
Hammer, Ossian 
Hansen, Anna 
Hansen, B., bankbokholder 
Hansen, Collin, overretssakfører 
Hansen, Einar 
Hansen, H., overlærer, Fr.hald 
Hansen, H. Håkonson, fuldmægtig 
Hansen, H. Sylow, tandlæge 
Hansen, Helene, frk, 
Hansen, Ingrid Sylow, frue 
Hansen, John, kontorchef 
Hansen, K. M., kjøbmand 
Hansen, Karen, frk. , • 
Hansen, M. A., kjøbmand 
Hansen, Marius, disponent 
Hansen, Maja 
Hansen, P. A., fabrikeier 
Hansen, Sigrid 
Hansen, Thor Collin, student 
Hansen, Ta'mas 

: Hanssen, Harald, kasserer . , 
Hanssen, Jacob, arkitekt ' , , :: 

; Hansson, overlærer . , ::' •;, 



Hansson, frue 
Harang, A. 
Harbitz, G., overlærer 
Hartmann, J a c , overlærer 
Hartmann, M. H., kjøbmand 
Hartmann, Sverre, tandlæge, Paris 
Haugan, Jørgen, toldbetjent 
Haugen, lærer 
Haugnes, Bjarne 
Haugnes, John 
Haukaas, Per, politiadjutant 
Havrevold, Odd, student 
Heber, Sig., overingeniør, Kr.ania 
Hegstad, L. O., kjøbmand 
Hegstad, Leif, handelsfuldmægtig 
Helberg, Gustav 
Helberg, Ruth, frk. 
Helgesen, Gudrun, frk. 
Helgesen, Haakon 
Helgesen, Joh. O., slagter 
Hellån, Olav 
Hellån, Thoralf, ingeniør 
Henmo, E. Nesvold, ingeniør 
Henningsen, sekretær, Kristiania 
Henriksen, Margot, Kristianssund 
Herlofsen, Rode, Kristianssund 
Hernes, Heriaug 
Hirsch, Chr., dr. 
Hirsch, H., kjøbmand 
Hirsch, R., apoteker 
Hirsch, Eobert, farmaceut 
Hirsch, Sigrid, frue 
Kjalmarson Lie, student 
Hjelkrem, Ove, Kristianssund 
Hoell, E., stud. ing. 
Hoff, Gunnar, bokholder 
Hoff, J., kjøbmand 
Hoff, Leif, telegrafist 
Hoff, urmaker 
Hoff, W., baker 
Hofft, Hagb. E., handelsfuldm., 

Aalesund 
Hofstad, M., frk. 
Hojem, B., frk. 
Hojem, T., frk. 
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Holm, Gudrun, frk. 
Holmgren, > driftsbestyrer, Kr .sund 
Holmsen, Bjarne 
Holst, Ame, kasserer 
Holst, Chr., agent 
Holst, E., bankchef 
Holst, Grubbe, Ragna 
Holst, Marie, læge 
Holst, Øyvind 
Holthe, frk. 
Hopstad, Alfhild, frk. 
Home, 0., disponent, Værdalen 
Hoskelsen, Hans, sadelmaker 
Hoskelsen, P. C, handelsreisende 
Huitfeldt, L, kjøbmand 
Hundstad, Per 
Husby, John, kjøbmand 
Husby, Olga, Kristianssund 
Høe, Arne, disponent 
Høe, KristoiCfer, handelsfuldmægtig 
Høye, Bjarne 
Høye, H., arkitekt 

Ingebreehtsen, Kristiania. 
Iversen, Anna, frk. 
Iversen, B., grosserer 
Iversen, Erling 

Jacobsen, Andreas, disponent 
Jacobsen, Arne, Løkkens verk 
Jacobsen, Hanna, frk., Tøns^berg 
Jakobsen, Aase, frk. 
Jakobsen, Sverte, telegrafist 
Jebens, stud. ing. 
Jensen, provisor 
Jensen, Hilma, frue 
Jenssen, A., konsul 
Jenssen, Eilif, bryggerimester 
Jenssen, Fritz, student 
Jenssen, H., bryggerieier 
Jenssen, Olaf, bankassistent 
Jenssen, P. O., kjøbmand 
Jenssen, S., frk., Mosviken 
Jenssen, T., ingeniør 

Jenssen, Thorleif, kjøbm., Orkedalen 
Johannsen, Randulf 
Johansen, Alfred 
Johansen, Ingebjørg, true 
Johansen, J., bokholder 
Johansen, Ole B., Kr.sund 
Johansen, W. R., kjøbmand 
Johansson, C. T., kjøbmand 
Johnsen, Aagot, frk. 
Johnsen, John 
Johnsen, Olaf 
Johnsen, Ragnhild, telefonistinde 
Jordan, Chr., ing., Bergen 
Jordan, Søgny, frk., 

Minde pr. Bergen 
Juel, O., overlærer 
Jiirgens, H. G., ingeniør 
Jystad, P., aktiemægler 
Jørgensen, Anton, Orkedalsøren 
Jørgensen, Elisabeth, frk., 

Thamshavn 

Jørgensen, J . E., driftsbestyrer, 
Thamshavn 

Jørgensen, Oscar, kontorbetjent . 
Jørgensen ,Trygve, grosserer 
Jørstad, Arne, Amerika 

Kaarbø, Aagot, frue 
Kaarbø, J., kjøbmand 
Kalvaa, Rolf 
Karlsen, K. 0., disponent 
Kavlie, Wilhelm, agent 
Kiel, Astrid, telegrafistinde 
Kiil, student 
Killen, ingeniør 
Killi, Olav 
Kindt, Karl 
Kindt, 0., læge 
Kjeldsberg, F., konsul 
Kjeldsberg, Harriet 
Kjeldsberg, Karl R. 
Kleven, Arne 
Kleven, Th., ingeniør 
Klinge, Andrea, frk. 
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Klinge, Harald 
Klinge, N., kjøbmand 
Klingenberg, H. F., konsul 
Klingenberg, I., student 
Klingenberg, Ingvar, konsul 
Klingenberg, Odd, advokat 
Klingenberg, 01a,f, o.r.sakfører 
Knudsen, sekretær 
Knudsen, Bernhard, bokbinder 
Knudsen, Th., bokbinder 
Knudtzon, H. P., student, Kr.ania 
Knudtzon, Harald 
Knudtzon, Kristian 
Knudtzon, Roar 
Knutson, M., bokholder, Kr,ania 
Koch, Alfred 
Koren, Jess, student 
Kramer, agent 
Krog, Jens, kjøbmand 
Krog, Signe, tandlæge 
Krogseth, arkitekt 
Krogstad, Carl, Amerika 
Krogstad, Petter, telegrafist 
Krogstad, Sverre 
Kronstad, Haakon 
Krum, Ragnv., krigsadvokat 
Kuløy, Ragnhild, frk. 
Kvam, P., Øvre Surendal 
Kvenild, Birger, kjøbmand 
Kvenild, Haldor 
Kvenild, I., frk. 
Kværnø, Alfhild, frk. 
Kvæmø, E., kjøbmand 
Kværnø, Marianne 
Kvæmø, Olga 
Kvæmø, Tormod B. 

Langeng, H. O., Løkken 
Larsen, Arne, aktiemægler 
Larsen, Jomar, konsul 
Larsen, Ludv., fuldmægtig 
Lassen, Karl, kjøfcmand, Hambuxg^ 
Laugsand, A., apoteker 
Lie, Asbjørg 
Lehn, Aagot, frk. 
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Leistad, Gudrun, frk. 
Laurell, Ernst, Østersund 
Lie, Gunlaug 
Lied, Claus, handelsfuldmægtig, 

Kristiansund 
Iiien, John, Løkken 
Lind, Karl O., agent 
Lindboe, Dagny, frk. 
Lindeman, H., Kristiania 
Lindeman, Kr., organist 
Lindeman, Thv., professor 
Lindgaard, L., frk. 
Linge, Valborg 
Lorentzen, Th., direktør 
Lossitfs, Caspar, mægler, Kr.sund 
Lund, Anna, frue 
Lund, A., Rascher, ingeniør 
Lund, Einar, agent 
Lund, Einar, fuldmægtig 
Lund, Fr., kontorchef 
Lund, Hjalmar 
Lund, K., ingeniør 
Lund, Olaf 
Lunde, Johannes 
Lykke, Ivar, konsul 
I-yng, Joh. D. F., kjøbmand 
Lyng, Signe, frk. 
Lysholm, J., kemiker, Tydalen 
L.ysholm, Selma, frk. 
Løcke, H., overretssakfører 
Løken, A. O., kaptein 
Løvseth, Einar, ingeniør 

Madsen, M., kjøbmand 
Malthe, F., direktør 
Malthe, Harald, tandlæge, Lysaker 
Markussen, Magnor 
Maske, Eagnv., bokbinder 
Matheson, • B., kjøbmand 
Matheson, I. E. B., ingeniør 
Mathiesen, C. F., student 
Mauring, konditor 
Meisterlin, G. H. C, godtforvalter, 

Selbu 
Meland, Gertrud 

Melandsø, Fr. N ; 
M^elbye, Frantz, kjøbmand 
Melgaard, Inger, Orkedalen 
Melvold, S. 
Menzinga, NUs, aktiemægler 
Meydel, Laur., revisor 
Michelsen, Gunvor, frk., 

Orkedalsøren 
Minken, Finn 
Mittet, Astrid, frk. 
Mittet, HUdur, frk. 
Moe, Adolf 
Moe, Andr., kjøbmand 
Moe, Harald 
Moe, J a c , overingeniør 
Moe, Thora, farmaceut 
Moen, Ragnar, 
Mogstad, E. D., kjøbmand 
Mohr, Hans, cand. mag., Kr.ania 
Morthesen, H. 
Moum, I., gartner 
Moxness, Albert, bankbokholder 
Moxness, NUs, jernbanekontorist, 

Kristiania 
Moxness, Kr., vognmand 
Moxness, Peter 
Munthe-Kaas, ingeniør 
Mæhle, Johannes 
Mæhre, Johan 
Møller, A., slagter 
Møller, Bjarne E. 
Møller, F. E., kjøbmand 
Møller; H., ciselør 
Møller, Ingeborg 
Mørk, Molla, frue 
Mørner, Chr., assessor, Stockholm 

Nergaard, Andreas 
Nielsen, Astrid, frk. 
Nielsen, Birger 
Nielsen; Isidor, fabrikeier 
Nielsen, Jacob, bankfuldmægtig 
Nielsen, Rasch, konsul 
Nielsen, Svend 
Nilsen, Hilmar 
Nissen, Aug., kjøbmand ' : 

Nissen, Gunnar, student 
Nissen, inspektør 
Nodland, Bertha 
Noodt, Gudrun, frk. 
Noodt, Aslaug, frk. 
Noodt, Eina, Irk. 
Noodt, F., bankkasserer 
Noodt, L., urmaker 
Noodt, N., kontorchef 
Nordan, student 
Nordby, P., skomakermester 
Nordhagen, O., professor 
Nordhagen, Rolf, Kristiania 
Nossum, Arne, kjøbmand 
Nygaard, Wilhelm, student 
Nypan, Magne 
Næsse, Arthur, korrespondent, 

Kristiania 
Næss, Tryge 
Næss, Valborg, frk. 
Næumann Fr. 

Odlaug, fiskhandler 
Ofstad, Johanne 
Okstad, Alberta 
Olsen, Emma 
Olsen, Gunveig, frk. 
Olsen, Harald 
Olsen, Ingrid 
Olsen, Johan, glasmester 
•Olsen, Oscar, bygningsforvalter 
Olsen, Oscar S., læge 
Olsen, Reidar 
Olsen, Ruth, frk. 
Olssen, Anna Kjærem, frue 
Olssen, Hans, disponent 
Olssen, Hj. Jul., kontorchef 
Ottesen, I. A., pastor 
Ovesen, Einar 

Paiva, Arthur D., grosserer, Kr.sund 
Paulsen, P. G., kjøbmand 
Paulsen, Marie, frue 
Paulsen-Næss, A., ingeniør 
Pedersen, Bjarne 
Pedersen, Harald, professor, T.hjem 

Pedersen, Fredrikke, frk. 
Pedersen, Frithjof 
Pedersen, Gustav 
Pedersen, Joh. P., overlærer 
Pedersen, M. G., disponent 
Perieff, M., overretssakfører 
Petersen, Andreas, bokbinder 
Petersen, Signe, frk. 
Petersen, Emanuel, kontorchef 
Pettersen, Fritjof 
Pettersen, Henry M., Kr.sund 
Pettersen, Marie, telegrafistinde 
Pettersen, Valborg 
Petterson, Sigurd, bankassistent 
Piene, Frantz, kjøbmand 
Præstmo, Tulla, frk. 
Prøsch, Arne 

Qvam, J., overlærer 

Rambech, A., ingeniør 
Rangseth, Lisken, Kristiansund 
Reidar, Signe, frue 
Reidar, Trygve, disponent 
Rendahl, O., kontorfuldmægtig 
Resvold,'Thekla R., doktor phil., 

Kristiania 

Rian, Leif 
Rian, Ulf 
Rinnan, L. B. 
Richter, 0., overretssakfører 
Rigstad, O., handelsfuldmægtig 
Kiiber, C. N., professor 
Ringe, Sofus, kaptein. Løkken 
Risan, Aage, kvartermester 
Risan, Th., elektrotekniker 
Risan, Ragnv. 
Rodtwelt, S. H., slagter 
Rognhaug, Emil 
Rognhaug, Johan, depotchef 
Rognhaug, Margit, frue 
Rognhaug, Sverte, bankassistent 
Rogstad, Ludv. Daae 
Dudlaug, student 
Euud, Olaf, agent 
Ruud, Ingolf 



Eøhme, J., tandlæge, Orkedalen 
Rønning, Finn, handelsfuldmægtig 
itønning, Joh., disponent 
Rønning, Leif, stud. med. 
Eønning, Trygve, aktiemægler 
Rygh, Heriow 
Rækkebo, J . 

Saksevik, Chr., disponent 
Saltnessand, lærer 
Saltnes, O., materialforvalter. 

Løkken 
Salvesen, Chr., & Thams, Chr., 

aktieselskap 
Sandnes, Eeidar 
Saue, student 
Sand, Ester, frk. 
Schancke, E., guldsmed 
Schare, Carl 
Schenstrøm, F., Major, Stockholm 
Schibsted, H., ingeniør, Kristiania 
Schjetnan, O., kjøbmand 
Schreiner, Th., kjøbmand 
Schrøder, Alf, fotograf 
Schrøder, H. Chr., kjøbmand 
Schrøder, K. 
Schulerud, ingeniør 
Schreiner, Wilhelmine, frue 
Schulerud, L., overlærer 
Schulz, Chr. Norberg, student 
Schulz, Gudrun, frue 
Schøyen, Karl, overlærer 
Schøyen, Nils, student 
Selmer-Olsen, student 
Selmer, Eivind, ingeniør 
Selmer, Dagmar, frue, Meråker 
Selmer, M., kommunelæge, Meråker 
Silseth, Anna, frk. 
Silseth, Amalie 
Silseth, Johanne 
Silseth, Olga 
Silseth, Ragnhild 
Singer, Anna, fru, Edgeworth, 

U. S. A. 
Singer, W. H., Edgeworth, U. S. A. 
Sissener, student 

34 — 

Sivertsen, Erling 
Sivertsen, Ludv., bankfuldmægtig 
Sivertsen, Ragna, frue 
Sivertsen, Torbjørn, Stenkjær 
Sivertsen, Trygve, bankbokholder, 

Kristiania 
Skariand, Kaaro ' 
Skariand, O. A., mægler 
Skaugstad, L, bankse-kretær 
Skaugstad, Marie, frue 
Skibld, O., trikotagefabrikant 
Skjenneberg, ingeniør, Hommelvik 
Skjerve, J. J . 
Skorpen, J. M. 
Sletvold, Joh. 
Smedal, Harald 
Smeida, Josef 
Smeida, Oscar 
Smeida, Victor 
Smith, Ragnhild, lærerinde • 
Smith, Harry, Upsala 
Soelberg E., dr., landbrukskemiker 
Soelberg, Th., bestyrer 
Solberg, kjøbmand 
Solberg, Arild, student 
Solberg, Jessie 
Solberg, Ludv., slagter 
Solberg, Valborg, frue 
Solbu, A. A., frue 
Solbu, O., handelsfuldmægtig 
Sollie, WUhelm 
Solem, Anna, frk. 
Solem, B. 

Sommerfelt, A., overlærer 
Sommerfelt, Alf, student 
Sommerfelt, Ellinor, frk. 
Sommerfelt, Hella, frk. 
Speilberg, Aase, frk. 
Speilberg, Kathrine, frk. 
Spørck, Camilla, frue 
Stabell, Gunnar, arkitekt 
Staudenmann, K., guldsmed 
Steen, Aase, frue 
Steen, Erling, toldkontrollør 
Steen, Odd 
Steen, Sigurd, kjøbmand 
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Steene, Hildeborg, frk. 
Steene, Kristian, postekspeditør 
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